
Hora comienzo Carrera: 31/12/2022 16:37
Número de corredores llegados: 18

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 92 Jerónimo De Borbón Silva 0:00:49 CHUP-M 1
2 57 MARIO LUNA LOPEZ 0:00:50 CHUP-M 2
3 144 ZAHARA VILLALBA PECELLÍN 0:00:54 CHUP-F 1
4 62 PAULA LOPEZ SANTOS 0:01:27 CHUP-F 2
5 149 DAVID LARA MAYA 0:01:30 CHUP-M 3
6 135 Adriana Toro Fernández 0:01:31 CHUP-F 3
7 130 JAIME GONZÁLEZ BATISTE 0:01:35 CHUP-M 4
8 148 Víctor Barajas Mateos 0:01:37 CHUP-M 5
9 137 Nora Rodríguez Caballero 0:01:47 CHUP-F 4

10 86 Carmen Gómez Danta 0:01:50 CHUP-F 5
11 150 IRENE LARA MAYA 0:01:53 CHUP-F 6
12 122 Thiago Abril Muñoz 0:02:01 CHUP-M 6
13 27 David Vasco Matador 0:02:08 CHUP-M 7
14 117 Marco De los Reyes Sanchez 0:02:11 CHUP-M 8
15 123 José Ramón Nieves Hernando 0:02:14 CHUP-M 9
16 162 Martín Iglesias García 0:02:17 CHUP-M 10
17 108 Saúl Sabido Salguero 0:02:43 CHUP-M 11
18

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

PRUEBA: CHUPETINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2022 16:43
Número de corredores llegados: 13

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 78 GINEBRA GARCIA-SACEDON RAMOS 0:01:31 PREB-F 1
2 160 David González Velázquez 0:01:35 PREB-M 1
3 45 Daniel Murillo Barroso 0:01:45 PREB-M 2
4 14 Manuel Hidalgo Gonzalez 0:01:47 PREB-M 3
5 136 Aldo Rodríguez Caballero 0:01:50 PREB-M 4
6 129 DARÍO PAJUELO DURÁN 0:02:00 PREB-M 5
7 131 DIEGO GONZÁLEZ BATISTE 0:02:02 PREB-M 6
8 56 Lucía Sabido Molero 0:02:03 PREB-F 2
9 26 Paula Vasco Matador 0:02:23 PREB-F 3

10 52 Rocío Guerrero Villalba 0:02:25 PREB-F 4
11 88 ÁNGELA FERRÓN DURÁN 0:02:44 PREB-F 5
12 64 EDURNE ÁLVAREZ ABRIL 0:02:54 PREB-F 6
13

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

PRUEBA: PREBENJAMINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2022 16:50
Número de corredores llegados: 12

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 91 Alfonso De Borbón Silva 0:03:23 BENJ-M 1
2 77 FABIO GARCIA-SACEDON RAMOS 0:03:42 BENJ-M 2
3 165 María Briz Merino 0:03:49 BENJ-F 1
4 79 PEDRO PESTAÑA HAG 0:03:54 BENJ-M 3
5 41 David Pizarro Gomez 0:03:56 BENJ-M 4
6 75 MIGUEL ANGEL LUNA DURAN 0:04:09 BENJ-M 5
7 40 Pablo Pizarro Gomez 0:04:13 BENJ-M 6
8 168 Irene Ramos Bélmez 0:04:19 BENJ-F 2
9 66 SOFÍA BARROSO CABALLERO 0:04:20 BENJ-F 3

10 121 Óscar Abril Muñoz 0:04:25 BENJ-M 7
11 99 María Núñez Herencia 0:04:59 BENJ-F 4
12 23 Martin Abril Caballero 0:06:25 BENJ-M 8

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

PRUEBA: BENJAMINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2022 17:00
Número de corredores llegados: 16

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 85 LUIS PELLÓN ESPÍNOLA 0:04:49 ALEV-M 1
2 21 Julián Rodríguez Olivera 0:05:06 ALEV-M 2
3 125 FRANCISCO BRIZ MERINO 0:05:10 ALEV-M 3
4 48 Adrián López Hernández 0:05:46 ALEV-M 4
5 87 Alberto García Galvan 0:05:51 ALEV-M 5
6 98 Enrique Núñez Herencia 0:05:53 ALEV-M 6
7 146 Marina Barajas Mateos 0:06:02 ALEV-F 1
8 147 Diana Cuesta Mateos 0:06:07 ALEV-F 2
9 55 Laura Sabido Molero 0:06:23 ALEV-F 3

10 76 NOARA LUNA DURAN 0:06:28 ALEV-F 4
11 42 Mario Pizarro Cerezo 0:06:45 ALEV-M 7
12 81 Julia Murillo Carrascal 0:06:55 ALEV-F 5
13 63 Mónica Álvarez Abril 0:07:20 ALEV-F 6
14 65 ÁNGELA BARROSO CABALLERO 0:07:25 ALEV-F 7
15 22 Álvaro Gato Abril 0:07:38 ALEV-M 8
16 0:07:48 1

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

PRUEBA: ALEVINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2022 17:10

Número de corredores llegados: 7

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 32 Manuel Rubio Cano 0:05:38 INFT-M 1

2 80 Alonso Murillo Carrascal 0:06:34 INFT-M 2

3 167 Manuel Maldonado Bermúdez 0:06:37 INFT-M 3

4 35 Natalia Lara Bermúdez 0:06:51 INFT-F 1

5 20 Ana Rodríguez Olivera 0:07:56 INFT-F 2

6 34 Iván Molero Galvan 0:08:09 INFT-M 4

7 0:08:13 1

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

PRUEBA: INFANTILES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2022 17:40
Número de corredores llegados: 66

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 111 Seddik Warrak Kandoussi 0:16:50 SNR-M 1
2 103 Diego Lara García 0:17:01 VT_B-M 1
3 140 Víctor Pizarro Girol 0:18:42 SNR-M 2
4 4 Juan Antonio Calvo Tardío 0:18:52 SNR-M 3
5 9 ROMAN Diaz Leon 0:18:56 SNR-M 4
6 58 José Antonio Millán Morales 0:19:00 SNR-M 5
7 120 MOISÉS MATA DONAIRE 0:19:17 VT_A-M 1
8 102 Marta Lara Moruno 0:19:30 CADT-F 1
9 3 Álvaro Danta Durán 0:19:33 SNR-M 6

11 28 José Pizarro Farrona 0:19:43 VT_A-M 2
12 72 CARLOS SANCHEZ MOYA 0:19:47 SNR-M 7
13 100 José Antonio Sánchez Pizarro 0:19:48 SNR-M 8
14 2 Manuel Murillo Silva 0:20:12 VT_A-M 3
15 166 Fernando García Martín 0:20:58 VT_B-M 2
16 145 Juan Ramón Barajas Íñigo 0:21:01 VT_A-M 4
17 15 Rafael Alberto Amores Barrada 0:21:04 SNR-M 9
18 32 Manuel Rubio Cano 0:21:09 INFT-M 1
19 90 Alfonso De Borbón Yordi 0:21:11 VT_A-M 5
20 13 Juan Antonio Frieros Ruiz 0:21:12 SNR-M 10
21 69 Alejandro Rubio Navarro 0:21:28 SNR-M 11
22 60 ANTONIO CAMPANARIO MERCHÁN 0:21:30 VT_A-M 6
23 29 Miguel Angel Lara Perez 0:21:32 SNR-M 12
24 59 Ana Tena Sánchez 0:21:40 SNR-F 1
25 170 Rafael Tardío Álvarez 0:22:29 SNR-M 13
26 116 Álvaro De los Reyes Velazquez 0:22:40 SNR-M 14
27 104 Elena Moruno Blázquez 0:22:47 VT_A-F 1
28 83 Inés Belén Silva Romero 0:23:04 VT_B-F 1
29 124 Rafael Ramos Pizarro 0:23:38 SNR-M 15
30 139 Emiliano Osuna Pizarro 0:23:40 SNR-M 16
31 61 RAMON GARCIA MUÑOZ 0:23:58 VT_B-M 3
32 71 María Begoña Merino Álvarez 0:23:59 VT_B-F 2
33 143 Francisco Mancera Fernández 0:24:00 VT_B-M 4
34 141 Alberto Ramos Pizarro 0:24:18 SNR-M 17
35 163 Óscar Acedo Heras 0:24:20 SNR-M 18
36 113 Estela Ortiz Hinojosa 0:24:47 CADT-F 2
37 24 Francisco Javier Luna Barrero 0:25:01 SNR-M 19
38 5 Manuel Pizarro Girol 0:25:08 SNR-M 20
39 10 Francisco Javie Frieros Leon 0:25:11 VT_A-M 7
40 93 Francisco Mena González 0:25:13 VT_A-M 8
41 31 Saray Garcia Galvan 0:26:01 CADT-F 3
42 171 José Ramón Nieves Hernando 0:26:03 SNR-M 21
43 44 David Murillo Silva 0:26:05 SNR-M 22
44 11 Macarena Uriol Batuecas 0:27:21 VT_B-F 3
45 159 Paloma Domínguez Caballero 0:27:26 SNR-F 2
46 8 Jesús Sánchez Pizarro 0:27:27 SNR-M 23
47 142 Ismael Ramos Pizarro 0:27:31 SNR-M 24

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

PRUEBA: PRINCIPAL

Iniciar Carrera



48 109 Anselmo Domínguez Mayoral 0:27:35 SNR-M 25
49 43 Francisco Jesús Pizarro Rodríguez 0:28:07 VT_A-M 9
50 33 José David Pizarro Rodríguez 0:28:08 VT_A-M 10
51 36 Rafael Hidalgo Risquez 0:29:56 VT_B-M 5
52 95 Amalia Herencia Grillo 0:30:33 VT_A-F 2
53 134 Antonio Toro Rosa 0:30:35 VT_A-M 11
54 133 Yolanda Fernández Abril 0:30:48 VT_A-F 3
55 67 Elena Jara Abril 0:33:36 SNR-F 3
56 68 Hipólito Vidal-Abarca Fernández 0:33:37 SNR-M 26
57 118 Maria Jara Abril 0:35:20 SNR-F 4
58 119 Álex Sánchez Lozano 0:35:22 SNR-M 27
59 156 Cristina Garrote Abril 0:38:05 SNR-F 5
60 158 Celia Muñoz Fustero 0:38:07 SNR-F 6
61 155 Ana Pizarro Rodríguez 0:38:10 SNR-F 7
62 112 Cándida Hinojosa Valades 0:38:12 VT_A-F 4
63 169 Nuria Delgado González 0:38:13 SNR-F 8
64 157 Virginia Calvo Tardío 0:38:15 SNR-F 9
65 154 Beatriz Acuña Bonilla 0:38:17 SNR-F 10



XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2021

Hora comienzo Carrera: 31/12/2019 17:43
Número de corredores llegados: 74

P. LOCAL PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA

1 3 140 Víctor Pizarro Girol 0:18:42 SNR-M
2 4 4 Juan Antonio Calvo Tardío 0:18:52 SNR-M
3 9 3 Álvaro Danta Durán 0:19:33 SNR-M
4 12 72 CARLOS SANCHEZ MOYA 0:19:47 SNR-M
5 13 100 José Antonio Sánchez Pizarro 0:19:48 SNR-M
6 14 2 Manuel Murillo Silva 0:20:12 VT_A-M
7 17 15 Rafael Alberto Amores Barrada 0:21:04 SNR-M
8 18 32 Manuel Rubio Cano 0:21:09 INFT-M
9 21 69 Alejandro Rubio Navarro 0:21:28 SNR-M

10 23 29 Miguel Angel Lara Perez 0:21:32 SNR-M
11 25 170 Rafael Tardío Álvarez 0:22:29 SNR-M
12 29 124 Rafael Ramos Pizarro 0:23:38 SNR-M
13 30 139 Emiliano Osuna Pizarro 0:23:40 SNR-M
14 33 143 Francisco Mancera Fernández 0:24:00 VT_B-M
15 34 141 Alberto Ramos Pizarro 0:24:18 SNR-M
16 37 24 Francisco Javier Luna Barrero 0:25:01 SNR-M
17 38 5 Manuel Pizarro Girol 0:25:08 SNR-M
18 41 31 Saray Garcia Galvan 0:26:01 CADT-F
19 42 171 José Ramón Nieves Hernando 0:26:03 SNR-M
20 43 44 David Murillo Silva 0:26:05 SNR-M
21 45 159 Paloma Domínguez Caballero 0:27:26 SNR-F
22 46 8 Jesús Sánchez Pizarro 0:27:27 SNR-M
23 47 142 Ismael Ramos Pizarro 0:27:31 SNR-M
24 48 109 Anselmo Domínguez Mayoral 0:27:35 SNR-M
25 49 43 Francisco Jesús Pizarro Rodríguez 0:28:07 VT_A-M
26 50 33 José David Pizarro Rodríguez 0:28:08 VT_A-M
27 52 95 Amalia Herencia Grillo 0:30:33 VT_A-F
28 54 133 Yolanda Fernández Abril 0:30:48 VT_A-F
29 55 67 Elena Jara Abril 0:33:36 SNR-F
30 57 118 Maria Jara Abril 0:35:20 SNR-F
31 59 156 Cristina Garrote Abril 0:38:05 SNR-F
32 61 155 Ana Pizarro Rodríguez 0:38:10 SNR-F
33 64 157 Virginia Calvo Tardío 0:38:15 SNR-F

XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2022

CLASIFICACIÓN ATLETAS LOCALES


